



Styrelsemöte 09/24 | Protokoll

Tid: onsdag 10.4.2024 klockan 09.00

Plats: Lena, Åbo samt via zoom.

Kallade: SO Jonne Kunnas
VO Amanda Byskata
Oscar Björkell
Sini Eriksson
~~Emilia Melén~~
Julia Michelsson
Niko Sandberg
Jan Welroos

Övriga kallade: GS Sandra Österlund
SOM Petra Lindblad (anländer kl.
09.04)
~~KOM Mari Frelander~~
~~SEÅ Nora Möller~~
~~SEV Amanda Ehn~~

137 Mötets öppnande

SO Kunnas öppnar mötet kl. 09.02.

138 Konstaterande av mötets stadgeenlighet och beslutsförhet

Styrelsen är beslutad då 2/3 av ledamöterna inkluderat styrelseordförande eller vice ordförande är närvarande. (Förvaltningsinstruktion, 31 §)

Mötet konstateras vara stadgeenligt sammankallat och beslutsfört.

139 Fastställande av föredragningslistan

140 Föredragningslistan fastställdes som sådan.

141 Meddelanden

Styrelsen

1.4. Styrelsen gjorde årets aprilskämt tillsammans med Kårkaféerna och publicerade den som ett blogginlägg.

4.4 Styrelsen i Åbo träffade FHPT:s dekan och diskuterade aktuella frågor på fakulteten och studerande relaterade frågor. Fakulteten delade många likande tankar som studentkåren.

9.4 FSF Kårfadder Totti Korpua besökte Studentkåren. Under träffen diskuterades aktuella frågor inom ÅAS som (ÅA strategiuppdatering, ÅA avhandlingspråkkrav)

Ordförande

5.4 SO Kunnas deltog i en intervju gällande Åbo gamla stans stadsplanering. SO Kunnas lyfte fram möjligheterna att röra sig lätt med cyklar och kollektiv trafik. Dessutom skall tjänsterna vara

9.4 SO Kunnas och Styrelsemedlem Sandberg planerade med Åbo studentkårer (grupp 40 000) en medlemsenkät för att kartlägga studerandens tankar gällande kommunalvalet och välfärdsområdesvalet 2025. Tanken är att utföra en valkampanj på basen av enkätsvaren.





Högskolepolitik

4–5.4 Styrelsemedlemmarna Sandberg och Welroos samt SOM Lindblad deltog i FSF:s högskolepolitiska sektorns sektorträff.

Socialpolitik

8–9.4 Styrelsemedlem Björkell deltog på de socialpolitiska sektordagarna som ordnades av FSF i Helsingfors. Där ordnades seminarier med t.ex. Studenthälsan och KOTT undersökningarna som tema. Vi besökte TELA och diskuterade arbetspension och dess framtid. Vi blev även inbjudna av SDP att hälsa på i riksdagen för att diskutera aktuella ärenden med riksdagsledamot Krista Kiuru. SOM Lindblad deltog i programmet och nätverksträff med kolleger under tisdagen 9.4.

8-14.4. ordnades en välmåendevecka i Vasa i samarbete med ÅAU Sports och ÅAS. Under veckan fick studerande testa gratis på olika idrottsformer.

Internationella ärenden

28.3. SOM Lindblad deltog i FSF:s internationella sektors distansmöte om de minskade antalen studerande som åker på utbyte från Finland

Kommunikation

3.4. Deltog styrelsemedlem Eriksson på möte med OVVS för planering av en gemensam EU- valpanel

Företagssamarbete

8.4 deltog VO Byskata, styrelsemedlem Michelsson och GS Österlund på möte med Kårkafeerna. Diskussion om samarbete under våren och preliminär planering inför hösten.

Studentkultur

8.4 deltog styrelsemedlemmar Michelsson och Eriksson på Vappen-planeringsmöte med VYY och Vamok.

10.4 deltog styrelsemedlem Michelsson på möte för planering av tal till Vappen med VYY och Vamok.

142 Tillägg till beslutet om studentrepresentantarvoden för uppdrag inom ÅA:s förvaltning läsåret 2023-24

Föredragande: SOM Lindblad

På styrelsemöte 7/24 fastställde styrelsen arvodets storlek till 23 euro per möte och beslöt att följande uppdrag är arvoderande:

Fakultetsråden
Universitetskollegiet
Examensnämnden
Utbildningsstrategiska rådet
Språkrådet för ÅA
Kulturrådet för ÅA
Delegationen för ÅA i Vasa
Valnämnd för Åbo Akademi
Jämställdhetskommittén
Rådet för centret för livslångt lärande
Hållbarhetsarbetsgrupp för utbildning
Hållbarhetsarbetsgrupp för campus och beräkningar
Direktionen för Vasa Övningsskola
Rådet för ämnesklustret Handelshögskolan vid ÅA
Ledningsgruppen för ämneslärarutbildningen i Vasa





Ledningsgruppen för klasslärarutbildningen
Arbetsgrupp för ämneslärarutbildningen vid ÅA
Styrgruppen för fullskalig juristutbildning

På grund av en miss från föredragandes sida saknades två grupper från listan då detta beslut fattades. Rådet för Åbo Akademis bibliotek och expertgruppen för studerandes välbefinnande är båda grupper som behandlar ärenden som gäller hela ÅA, är viktiga för studerande, och har av ÅAS valda studentrepresentanter. Gruppernas möten protokollförs och man kan konstatera att de på alla sätt uppfyller de kriterier som styrelsen använt då beslut om vilka grupper som ska arvoderas för läsåret 2023–24 ursprungligen fattades.

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar uppdatera listan med grupper för vilka arvoden utbetalas så att rådet för Åbo Akademis bibliotek och expertgruppen för studerandes välbefinnande inkluderas.

SOM Lindblad anländer kl. 09.04.

SO Kunnas öppnar för diskussion.

Sandberg: Understöder.

VO Byskata: Understöder.

SO Kunnas stänger diskussionen.

Beslut: Enligt förslag.

SOM Lindblad avlägsnar sig kl. 09.09.

143 EU-valpanel med OVVS

Föredragare: Styrelsemedlem Eriksson

OVVS-nätverket organiserar en gemensam EU-valpanel, och evenemanget äger rum vid Vasa universitet. VYY har bokat utrymmen. Frågorna till panelen kommer att ställas på både finska och svenska, med några engelskspråkiga frågor. Styrelsemedlem Eriksson kommer att agera som programledare på svenska för evenemanget.

EUNICE har bidragit med 300€ för att beställa halarmärke och Vamok ansvarar för både planering och beställning av halarmärke. ESN kommer att vara på plats och bjuda på något små tilltugg. Vamok har kontaktat Vasa stad om de kan sponsra med kaffe. Det förväntas inte vara några kostnader för evenemanget.

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar att delta på arrangemanget av EU-valpanel.

SO Kunnas öppnar ärendet för diskussion.

SO Kunnas: Har ni fått talare?





Eriksson: De flesta största partier kommer skicka talare. Också från Perussuomalaiset.

SO Kunnas avslutar diskussion.

Beslut: Enligt förslag.

144 Ekonomisk plan för evenemanget “Mösspåläggning vid Topeliusstatyn i Vasa 2024”.

Föredragande: Styrelsemedlem Michelsson

I och med anordnandet av mösspåläggningen vid Topeliusstatyn i Vasa den 30 april 2024, tillkommer utgifter relaterade till bland annat generator, ljudsystem, lift, säkerhetsvakter och polislov. Evenemangets kostnader betalas från nätverket Studerande Vasa:s (OVVS) gemensamma kassa. I år har ingen åtkomst åt pengarna från OVVS:s gemensamma kassa på grund av att OVVS inte officiellt har lagts ned.

Enligt överenskommelse med Vasa Universitets Studentkår (VYY) och Vamok, har VYY åtagit sig att hantera betalningarna för evenemanget.

Beslutsförslag: Styrelsen godkänner det ekonomiska upplägget för evenemanget “Mösspåläggningen på Topeliusstatyn” i Vasa.

SO Kunnas öppnar för diskussion.

Kunnas: Finns det någon bilaga?

Michelsson: Nej det finns inte.

GS Österlund: ÅAS gör alltså inga förskottsbetalningar alls vid evenemanget?

Michelsson: Nej, VYY sköter allt.

SO Kunnas stänger diskussionen.

Beslut: Styrelsen noterar för kännedom och godkänner det ekonomiska upplägget av evenemanget.

145 Wasavappen 2024

Bilaga - Projektplan: Wasavappen

Föredragande: Styrelsemedlem Michelsson

Specialföreningarna FSLF och Politivas ordnar traditionsenligt Wasavappen tisdagen den 30 april. Evenemanget firas sedan två år tillbaka i form av en sitz (tidigare middag). Studentkåren har blivit inbjudna som gäster och förväntas bidra med en programpunkt. Programpunkten i fråga skulle vara en lek eller en snapsvisa. Utöver programpunkten önskar Vasas del av styrelsen bjuda evenemangets deltagare på munkar. Kostnaden för munkarna är uppskattningsvis 116,25 euro. Medlen tas från budgetpost 3600.



Från ÅAS deltar Jan Welroos, Julia Michelsson och Sini Eriksson som inbjudna gäster till sitzen och förväntas betala för sitzbiljetterna. En alkoholfri biljett till sitzen kostar 14 euro. Det är önskvärt att ÅAS ersätter kostnaden för styrelsemedlemmarnas deltagande på 14 euro per person.

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar kring ÅAS deltagande som inbjudna gäster och ersättning av sitzbiljett på 14 euro per person, samt om servering av munkar. Kostnaderna för sitzbiljetterna tas från budgetpost 3610 och munkarna tas från budgetpost 3600.

SO Kunnas öppnar för diskussion.

SO Kunnas: Har vi några bestämmelser om vi ordnar program? - Nej inget i detta fall.

Sandberg: Tycker det låter bra! Vi har vappmiddag i Åbo så det uppmuntras med roliga program i Vasa!

SO Kunnas stänger diskussionen.

Beslut: Enligt beslutsförslag

146 Ros i stället för ris

Föredragande: VO Byskata

Bilagor: Ros i stället för ris_nomineringar, ros i stället för ris_renskrivet, ros i stället för ris_förslag på mottagare

På styrelsemöte 06/24 beslutade styrelsen att lediganslå priset Ros i stället för ris, som delas ut till personer bland Åbo Akademis personal som verkligen satsar på undervisningen eller på att göra Akademisamfundet till en trevlig omgivning för studier. Meddelande om lediganslaget har kommit på ÅAS hemsida, i ÅAS nyhetsbrev och på sociala medier. Kårmedlemmar har kunnat nominera personer via en Lyyti-enkät som varit öppen från 11.3 till 31.3. Baserat på nomineringarna beslutar styrelsen personer som tilldelas priset, 10–15 personer. Vid val av personer som tilldelas priset fästs uppmärksamhet vid att ros i stället för ris inte delas åt personer som nyligen fått det.

Sammanlagt har det kommit in 62 nomineringar, varav en nominering också kommit till en person utanför ÅA:s personal. Enligt kriterierna för priset delar vi endast ut det åt personer från ÅA:s personal men styrelsen kan besluta att dela ut en extra ros utanför Ros i stället för ris.

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar vilka personer som tilldelas priset Ros i stället för ris.

SO Kunnas öppnar diskussion.

Eriksson: Hur har man tänkt med vilka som inte får rosor?

VO Byskata: Jag har sållat bort de som fått en ros det senaste året och sen gått enligt nomineringarna – t.ex. om de har varit hjälpsamma mot ”alla” eller endast mot någon enskild individ har de gått före i kön. Sen hade det även kommit in två nomineringar för personer utanför ÅA:s personal som vi borde behandla.



SO Kunnas: Föreslår att vi tar ärendet om de utomstående nomineringarna under "Övriga ärenden" så återkommer vi till den.

SO Kunnas avslutar diskussionen.

Beslut: Enligt bilaga och rosor delas ut under kommande vecka i båda Vasa och Åbo.

Inbjudningar

147 Nationella Veterandagen

Vasa stad bjuder in två personer från ÅAS till tillställningar under nationella veterandagens riksomfattande huvudfest lördagen den 27.4.2024. Deadline för anmälan 12.4. Tillställningar inkluderar:

Gudstjänst kl 10.00 i trefaldighetskyrkan i Vasa.

Lunch i Botniahallen

Huvudfest i Botniahallen kl 13.30

Beslutsförslag: Styrelsen tackar för inbjudan.

Beslut: Enligt förslag.

148 Jus Cogens 10 årsjubileum

Jus Cogens firar 10 år med en årsfestsitz med James Bond-tema den 18.4. Deadline för anmälan är den 10.4. Pris: 23€ alkoholfri.

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om deltagande.

Beslut: VO Byskata deltar från ÅAS och överräcker en gåva.

149 Inbjudan AYY 14

Aalto universitets studentkår firar årsfest den 18.5.2025 i Helsingfors. Pris: 120€, Deadline för inbjudan var den 29.3.2024.

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om deltagande.

Beslut: Styrelsen beslutar att tacka för inbjudan och gratulera.

150 Övriga ärenden

- **Inte ÅA anställd får Ros istället för Ris.**

VO Byskata: Två personer från Kårkaféerna har blivit nominerade också, och förslaget är att hen som bakar Kårkaféernas surdegsbröd skulle uppmärksammas med en ros.





Kunnas: Vilken budgetpost skulle vi då ta det från?

VO: Det tas i så fall från samma om inget annat bestäms.

Björkell: Är det flera personer som skulle få rosor i så fall?

VO: Det är två från Kårkafeerna som blivit nominerade och vi skulle dela ut till en från Kårkafeerna.

Beslut: Styrelsen beslutar att dela ut en extra ros till Kårkafeernas personal och beslut om vilken budgetpost kostnaden tas från tas på nästa möte.

151 Mötets avslutande

SO Kunnas avslutar mötet kl. 09.36

Protokollet justerat 15.4.2024

Vid protokollet

Styrelseordförande Jonne Kunnas

Generalsekreterare Sandra Österlund

